ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 сентября 2022 г. № 277

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За значительный личный вклад в обеспечение жизнедеятельности
населения и восстановление объектов инфраструктуры энергетики на
территории Донецкой Народной Республики наградить Почетной грамотой
Правительства Донецкой Народной Республики:

1.1. ГЕРАСИМОВА Романа Александровича  –  электромонтера по
эксплуатации распределительных сетей 3 разряда филиала ПАО «Россети
Центр»-«Орелэнерго»;

1.2. ГОРБУНОВА Дмитрия Вячеславовича  –  мастера Лискинской
бригады по эксплуатации распределительных сетей филиала ПАО «Россети
Центр»-«Воронежэнерго»;

1.3. ГРИДАСОВА Леонида Николаевича  –  электромонтера по
эксплуатации распределительных сетей 5 разряда филиала ПАО «Россети
Центр»-«Белгородэнерго»;

1.4. КОЧАНОВА Виталия Анатольевича  –  инженера 1 категории
Центральной диагностической лаборатории филиала ПАО «Россети Центр»-
«Смоленскэнерго»;

1.5. СОБОЛЕВА Александра Валерьевича – начальника
административно-хозяйственного отдела филиала ПАО «Россети Центр и
Приволжье»-«Калугаэнерго»;

2

1.6. УЛЬШИНА Александра Владимировича  –  водителя автомобиля
4 разряда филиала ПАО «Россети Центр»-«Липецкэнерго»;

1.7. ФЕДОРОВА Дмитрия Геннадьевича – заместителя генерального
директора – директора филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье»-
«Калугаэнерго».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства В.П. Хоценко